
 

本社移転のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は業務拡充に伴い、下記のとおり本社を移転する運びとなりましたのでご案

内申し上げます。 

なお、移転は 2025 年 9 月 1 日より順次実施 してまいります。 

つきましては、これを機に社員一同さらに業務に精励し、皆様のご期待にお応えできますよう努

めてまいる所存でございます。 

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

新本社所在地 

〒101-0051 

東京都千代田区神田神保町１-28-１ mirio 神保町７F 

現本社所在地 

〒101-0041 

東京都千代田区神田須田町 1-17 TFT 淡路町ビル５F 

移転開始日 

2025 年 9 月 1 日より順次 

電話番号 

03-6386-0038（従来から変更ございません。） 

お問合せ 

本移転に関するお問合せは管理部までお知らせください。 

その他 

弊社は引き続きリモートワーク体制も続けており、本社不在とすることもございます。 

そのため誠に勝手ながら、お祝いのお花等は謹んでご辞退申し上げます。 

また、郵送物等につきましては、2025 年 9 月末までは現本社宛に、2025 年 10 月以降は新本社宛

にご送付くださいますようお願い申し上げます。 

以上 


